M A T E R N ID A D E , pelo prazo dc 180 dias, a partir de 20/09/2016, de 

conformidade contida no artigo 44 da Lei Municipal n° 1420/2004 (R PPS  - 

Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de 

Mandaguaçu).

CAM ARA OE AR 19.5-24 JABUTI-
TR220A

Total: R$ 348.773,00 (trezentos e quarenta e oito mil setecentos e setenta e trés reais).

TERM O PE RESCISÃO I  QUITAÇÃO CONTRATUAL 
A TA DC REGISTRO 0E PREÇOS N «  090/2016

PRAZO: 12 (doze) meses a partir da assinatura da ata

CONTRATANTE: PREEFEITURA MUNICIPAL OE PAIÇANDU
CONTRATAOA: JB COMERCIO OE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI - EPP CNPJ n* 20 831.339/0001-47